[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От  26 сентября 2019  года

 № 42
Об утверждении графика приема граждан

и юридических лиц в администрации

Серебрянского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях оперативного рассмотрения устных обращений граждан, относящихся к компетенции администрации Серебрянского сельского поселения:

1. Утвердить график приема граждан и юридических лиц в администрации Серебрянского сельского поселения (приложение 1).
2.  Осуществлять прием граждан и юридических лиц и рассмотрение их обращений в сроки и порядке, установленном действующим законодательством.

3.   Ответственным за организацию приема граждан и юридических лиц и обеспечение рассмотрения их обращений назначить Пальок Светлану Александровну, главу администрации Серебрянского сельского поселения.

4. Специалисту администрации ежемесячно отчитываться о результатах рассмотрения обращений граждан и юридических лиц (приложение 2).

5.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения

Приложение 1

Утверждено
распоряжением администрации
Серебрянского сельского поселения

От 26.09.2019 г. № 42
График приема граждан и юридических лиц в администрации
Серебрянского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни и часы приема, телефон
	            Адрес

	1.
	Пальок Светлана Александровна

	Глава администрации
	Вт. -  с 8:30 до 16:30

(перерыв с 12:00 до 13:00)
8-813-72-59-268
	1888284, Ленинградская обл. Лужский район, пос. Серебрянский, ул. Совхозная д.18а

	2.
	Стриженков Сергей Владимирович

	Зам. главы администрации
	Пн. – Чт.  с 8:30 до 16:30

 Пт. - с 8:30 до 14:00.
 (перерыв с 12:00 до 13:00);
т./ф. 8-813-72-59-258
	1888284, Ленинградская обл. Лужский район, пос. Серебрянский, ул. Совхозная д.18а

	3.
	Егорова  Александра Владимировна
	Специалист по ведению финансового и бухгалтерского учета.
	Вт. - с 8:30 до 16:30

Пт. - с 8:30 до 14:00.
(перерыв с 12:00 до 13:00);
т./ф. 8-813-72-59-258
	1888284, Ленинградская обл. Лужский район, пос. Серебрянский, ул. Совхозная д.18а

	4.
	Степаненко Татьяна Владимировна
	Специалист по земельным вопросам.
	Пн. – Чт. - с 8:30 до 16:30

 Пт. -  с 8:30 до 14:00.
 (перерыв с 12:00 до 13:00);
т./ф. 8-813-72-59-258
	1888284, Ленинградская обл. Лужский район, пос. Серебрянский, ул. Совхозная д.18а

	5.
	Юшина Юлия Константиновна
	Специалист по вопросам ЖКХ,   ведению регистрационного учета граждан по месту жительства, месту пребывания, ведению похозяйственного учета.
	Пн. – Чт. - с 8:30 до 16:30

 Пт. - с 8:30 до 14:00.
(по вопросам регистрационного учета граждан  - Ср., Чт.  - с 8:30 до 16:30)

т./ф. 8-813-72-59-258
	1888284, Ленинградская обл. Лужский район, пос. Серебрянский, ул. Совхозная д.18а

	6.
	Денисова Валерия Борисовна
	Специалист военно - учётного стола;
по вопросам нотариата;

специалист по муниципальным услугам.
	Пн. – Чт. - с 8:30 до 16:30

 Пт. - с 8:30 до 14:00.
(перерыв с 12:00 до 13:00);
(По вопросам ВУС – Пн., Ср., Пт. - с 08:30 до 15:30 ч.). т./ф. 8-813-72-59-258
	1888284, Ленинградская обл. Лужский район, пос. Серебрянский, ул. Совхозная д.18а

Приложение 2

Утверждено распоряжением администрации

Серебрянского сельского поселения

От 26.09.2019 г. № 42
Форма ежемесячного отчета о результатах рассмотрения обращения
граждан и юридических лиц
За           квартал 20    года

	Тематика обращений граждан
	Письменные
	Устные
	Всего за отчетный период

	Земельные вопросы (всего), в т.ч.

	Внесение изменений в ПЗЗ

	Присвоение адреса земельным участкам

	О внесении изменений вида разрешенного использования

	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	Земельные споры

	Выдача разрешения на производство земляных работ

	Иные земельные вопросы

	Вопросы жилищно-коммунального хозяйства(всего), в т.ч.

	Благоустройство территории МО

	эксплуатация и сохранность автомобильных дорог

	Эксплуатация и ремонт многоквартирных домов

	Борьба с антисанитарией. Уборка мусора

	Вопросы организации уличного освещения. Реконструкция ЛЭП

	Газификация

	Очистка территории от снега

	Спил деревьев

	Борьба с борщевиком Сосновского

	Ремонт колодцев

	Вопросы архитектуры (всего), в т.ч.

	присвоение адреса жилому дому

	Присвоение адресов нежилым зданиям

	Жилищные вопросы (всего), в т.ч.

	Улучшение жилищных условий граждан

	Предоставление жилой площади гражданам

	Заключение договоров соц. найма на жилое помещение

	Об участии в программах по улучшению жил. условий

	Приватизация жилья

	Обеспечение законности и охраны правопорядка (всего), в т.ч.

	нарушение правил общественного порядка

	Вопросы соц. обеспечения

	Вопросы пожарной безопасности

	Разное

	Итого

С.А. Пальок